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z partnerami z innych krajów Europy.

Instytucją odpowiedzialną za zebranie danych i opracowanie raportu jest Institut Innovation und
Technology, iit Berlin, VDI/VDE Innovation + Technik GmbH. www.iit-berlin.de

Badanie, polega na udzieleniu odpowiedzi, w języku angielskim lub niemieckim, na 18 krótkich pytań,
zamieszczonych w formularzu na stronie:

http://www.onlineumfragen.com/login.cfm?umfrage=17941

Po raz pierwszy takie badanie zostało przeprowadzone w 2007 roku. Brało w nim udział 91 klastrów
(sieci) z 10. krajów Europy, w tym 8 z Polski. Raport pn. „Internationalization of Networks – Barriers
and Enablers, study: Empirical analysis of selected European networks” dostępny jest w wersji
elektronicznej na Portalu Innowacji - informuje portal.

Obecnie prowadzone badanie ma na celu określenie co zmieniło się w ciągu ostatnich trzech lat,
które bariery udało się usunąć, jakie obecnie panują trendy w sferze międzynarodowej działalności
klastrów. A może pojawiły się nowe trudności? Państwa odpowiedzi będą stanowiły podstawę do
sformułowania odpowiedzi na te i inne pytania.

Organizatorzy badania proponują uczestnikom:

wymienienie ich w raporcie (nazwa, ew. logo do uzgodnienia) ●

wcześniejszy dostęp do wyników analizy danych oraz wypracowanych wniosków ●

krótkie indywidualne porównanie pozycji klastra do średnich wartości uzyskanych w wyniku●

badania 
opracowanie raportu dedykowanego dla polskich klastrów (benchmarking polskich klastrów●

w stosunku do klastrów europejskich), który zostanie przekazany do wykorzystania Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości.

Ostateczny termin wypełnienia formularza – 16 kwietnia 2010 roku.

Więcej na:

www.pi.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3713.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+

 
17-04-2024

Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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